
ZARZĄDZENIE NR 61/11 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.), w związku z § 40 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się następujących Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus: 

1) dr Sebastian Stępień – w Instytucie Ekonomicznym; 
2) doc. dr Anna Szczepaniak-Kozak – w Instytucie Humanistycznym – na kierunku 

Filologia; 
3) prof. nadzw. dr hab. Artur Życki – w Instytucie Humanistycznym – na kierunku 

Politologia; 
4) prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski – w Instytucie Humanistycznym; 
5) mgr Jolanta Frątczak – w Instytucie Ochrony Zdrowia; 
6) dr inż. Piotr Gorzelańczyk – w Instytucie Politechnicznym. 

 
§ 2. Odwołuje się dotychczasowych Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus 

wyznaczonych przez Dyrektorów Instytutów. 
 

§ 3. 1. Instytutowi Koordynatorzy Programu Erasmus, o których mowa w § 1 będą działali 
na podstawie Procedury współpracy międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile – Organizacja programu Erasmus, która 
zostanie wprowadzona uchwałą Senatu Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 

2. Do czasu uchwalenia Procedury, o której mowa w ust. 1 za organizację pracy i zadań 
Instytutowych Koordynatorów Programu Erasmus będzie odpowiedzialny 
Uczelniany Koordynator Programu Erasmus. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Uczelnianemu Koordynatorowi Programu 
Erasmus. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


